
Valdības rīkojumi un pavēles.
Iekšlietu ministra rīkojums policijai un pašvaldību iestādēm.

Lai atvieglotu pāreju uz jauno iedzīvotāju reģistrācija? kārtību, sakarā ar instruk-
ciju par iedzīvotāju pierakstīšanu un izrakstīšanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 120. numurā, atļauju līdz turpmākam rīkojumam blakus jaunā parauga mājas
grāmatām lietot ari līdzšinējās mājas grāmatas tik ilgi, kamēr tās būs izlietotas. Tur-
pinot veco mājas grāmatu lietošanu, tomēr tajās jāieraksta visas instrukcijā paredzētā?
ziņas.

Pierakstīšanās un izrakstīšanās zīmēs ierakstītās ziņas Rīgā, Daugavpilī un Liepājā
policijas iecirkņi iesūta šo prefektūru adrešu galdiem, kur tās uzraksta uz kartotēkas
cietām kartiņām un ievieto kartotēkā alfabēta kārtībā. Pārējās pilsētās un uz laukiem
iedzīvotāju pierakstīšanu un izrakstīšanu var izdarīt arī tikai ar mājas grāmatām, bet
tad reģistrācijas iestādēm pilsētās vēlams no mājas grāmatām uzdotās ziņas uzrakstīt
uz cietas kartiņas, kuru novieto kartotēkā resp. adrešu galdos. Pie pierakstīšanās zīmēm
esošie pasakņi jānosūta bez reģistrācijas un bez kādiem pavadrakstiem agrāko pierakstī-
šanās vietu iestādēm, pie kam par personām, kuras pārnākušas dzīvot no Rīgas, Liepājas
un Daugavpils, šie pasakņi iesūtāmi ne vairs attiecīgam prefektūras iecirknim, bet
gan tieši prefektūrai.

Pēc vajadzīgo ziņu pārrakstīšanas uz cietas kartiņas, pasakņi vairs uzglabājami
nebūtu.

Kartotēku kartiņas izgatavojamas no dzeltenas krāsas rakstāmpapīra pēc samēra
15x20 cm ar šādu saturu:

pirmā pusē:

Pavalstniecība Uzvārds, vārds
Nodarbošanās un precētām sievām meitas vārds

Ģimenes stāvoklis Pase vaj personas
(precēts,neprecēts, atraitnis, Z1 Kur dzimis apliecība, tās Jvfs,

šķirts) fnapasts anrinkisl no kā un kad izdota
Pasē ierakstītie bērni Diena Mēnesis Gads ^ ' *

™7 un uz kādu laiku

otrā pusē:

Pieteikts Pieteikts
policijā Dzīvesvieta 'I P°HcJJDzīvesvieta S(diena Dzīvesvieta

^ Dz c (dj Dzīves vieta
^ Dz te

mēnesis (iela > laukums) .g mēnesis, (iela, laukums) .g
gads) ii gads) £J

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā. J\f? 2068.
Iekšlietu ministrs G. Mīl bergs.

Administratīvā departamenta direktors Anšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu normēšanai superfosfāta un tomasfosfāta tirdzniecībā nosaku šādas maksimā-

lās pārdošanas cenas (ieskaitot iesaiņojumu) Latvijā ražotam superfosfātam un tomas-
fosfātam :

I. Ražotājs pārdod lieltirgotājiem franko vagons Mangaļi:

a) superfosfātu (180/ 0 P05) maisos ā 100 kg par ... Ls 5,75
b) tomasfosfātu (l60/ 0 P05) „ ā 100 „ „ .. -..„ 5,40

piešķirot pēdējiem no augšā minētām cenām minimālo rabatu Ls 0,15 par katru pārdoto
maisu. Rabata noteikums neattiecas uz kredita darījumiem.

II. Lieltirgotāju pārdošanas cena vairumā Rīgā nedrīkst pārsniegt:
a) superfosfātam Ls 5,75
b) tomasfosfātam „ 5,40

par 100 kg maisu.
tU. SFktirdzniecfbas cena Mangaļos par 100 kg maisu:

a) superfosfātam Ls 5,90
b) tomasfosfātam >» 5,55

IV. Provincē pie I! un III p. un Rīgā pie IIIp. minētām cenām atļauts pieskaitīt
vēl klāt pārvadāšanas izdevumus pēc pašizmaksas.

V. Šārīkojuma neizpildītajiem draud naudas sods līdz Ls 5000,—. -preču ievešanas
un valūtas izvešanas tiesību atņemšana.

VI. Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 27. jūlijā.

Pamats. Noteikumi par cenu inspektora amata nodibināšanu (,,VaId. Vēstn."
1932. g. 191. rium.).

Rīgā, 1933. g. 22. jūlijā.
Puikvedis-leitnants A. Landovskis.

Apgādes pārvaldes priekšnieka rīkojums.
1. Ministru kabinets atļāvis iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem

vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un ķilavas un maksāt no
1933. g. 1. augusta līdz 1933. g. 1. decembrim:

par svaigām zivīm Ls 200,— tonnā,
par sālītām zivīm . . . ,, 245,— „
par ķilavām „ 300,— „ visos garnizonos.

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 3. pkt.

2. Ministru kabinets apstiprināja sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk
minētām uzturvielām, sienam un salmiem, iepērkot tos armijas vajadzībām tieši
no lauksaimniekiem ražotājiem viņu saimniecībās ražotos, laikā no 1933. g. 1. augusta
līdz 1933. g. 1. decembrim:

Rīgas un Daugav- pārējos garnizonos
grīvas garnizonos , ,

Ls tonnā Ls Tonna

Kartupeļiem . . . 50,— 40 —
Kājiem un bietēm 60,— 50,—
Svaigiem kāpostiem 55,— 45,—
Burkāniem 65,— 55,—
Svaigiem sīpoliem , 300,— 250,—
Sienam 50,— 40 —
Salmiem 45,—līdz 50,— 35,-— līdz 40,—

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 2-g pkt.
Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājams 12Q0/0 un par

II šķiras sienu 8,0% no I šķiras siena cenas.
Rīgā, 1933. g. 22. jūlijā. JV° 3812.

Apgādes pārvaldes priekšnieka palīga v. p. i., pulkvedis Apsīts.
Intendantūras daļas priekšnieka v. p. i., puikvedis-leitnants Dālbergs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi'-.
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
>/2 gadu . . . .12 ,— gadu 18—
3 mēn 6— V2 8adu • • .10—
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības r^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

s^^^^^Hi'^^©
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ,iC^^^^i^^^^felKantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^^§^||pi|j^ Rīgā, pilī JMi> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ļggjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējfgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par ob'.igāt. sludin.) ......' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iecelšanas un atvaļinājumi.

Pavēle Ka 46.
Līdzšinējo Tirdzniecības un rūpniecības depar-

tamenta direktora pagaidu vietas izpildītāju
Pauli Kal no zoļu atalgot pēc III amata
kategorijas 1. pakāpes, sākot ar š. g. 5. jūliju.

Pamats. Civildienesta nolikuma 43. pants
un Valsts kontroles š. g. 20. jūlija raksts
JS° 3495/IV.

Rīgā, 1933. g. 22. jūlijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 1038.

29547. Archipovs Kondratijs. 37076/32.
29548. Bassausis Arturs. 40117 33.
29549. Brože Roberts. 27031/28.
29550. Griška Jānis. 35964/31.
29551. Griška Jānis. 36041/31.
29552. Griška Jānis. 36583/31.
29553. Kāns Elja. 40245/33.
29554. Kšivans Aleksandrs. 40169/ 33.
29555. Larionovs Jēkabs. 31264/29.
29556. Mežs Alfrēds-Leopolds. 37334/32.
29557. Mežs Alfrēds-Leopolds. 37332/32.
29558. Mežs Alfrēds-Leopolds. 37333/32.
29559. Mežs Alfrēds-Leopolds. 37331/32.
29560. Narutaitis Barbara. 39723/33.
29561. Plucis Milda. 37109/32.
29562. Silinš Alberts. 40457/33.
29563. Titovs Agurjans. 35129/31.
29564. Trusovs Platons. 32326/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieka v. T a u b e.
Darbvedis Lakševics.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par lopkautuves lietošanu un kārtību tajā,
par kaujamo lopu un gaļas apskatīšanu
lopkautuvē un par ievestas gaļas apskatī-

šanu un pārdošanas kārtību Ludzā,
pieņemti Ludzas pilsētas domes 1933. g.
8. jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

18. jūlija rakstu JV° 92733.

I. Par lopkautuves lietošanu un
kārtību tajā.

1. Mājkustoņu kaušana Ludzas pil-
sētas administratīvās robežās tirdznie-
ciskos nolūkos atļauta tikai lopkautuvē.

Piezīme. Ludzas iedzīvotāji lopturi,
kuru saimniecības ietilpst pilsētas ad-
ministratīvās robežās, atsvabināti no
minētā panta noteikumiem, ja viņi
kauj pašaudzētus lopus savu saimnie-
cību vajadzībām, bet ne pārdošanai.

2. Ieeja lopkautuvē atļauta vienīgi
personām, kuras nodarbojas ar lopu kau-
šanu, pilsētas pašvaldības amata personām,
veterinārpersonālam, kautuves pārzinim
un kaujamo lopu tiešiem īpašniekiem.

3. Katram lopkautuves apmeklētājam
bez pretrunas jāpadodas pilsētas valdes
pārstāvja vai veterinārsanitāra pārziņa

rīkojumiem un aizrādījumiem. Nepaklausī-
gie izraidāmi no lopkautuves un nododami
policijas rīcībā. Lielāku pārkāpumu gadī-
jumos pilsētas valde, pēc saviem ieska-
tiem, var aizliegt vainīgiem lopkautuvi
apmeklēt un to lietot uz zināmu laiku vai
pavisam.

4. Personas, kas strādā lopkautuvē
vai to apmeklē, nedrīkst būt iereibušas.
Lopkautuves telpās stingri aizliegta miera
un darba traucēšana: lamāšanās, kaušanās,
dziedāšana .u. t. t. Tāpat aiziiegis ienest
un lietot reibinošus dzērienus un pīpot.

5. Lopkautuves darbos nav pielaiža-
mas personas, kas slimo ar lipīgām slimī-*
bām, vātīm, augoņiem un dažādām ādas
slimībām vai gara nenormālībām. Bērni,
jaunāki par 16 gadiem, pavisan nedrīkst
lopkautuvē ierasties.

6. Lopkautuvē nodarbināto personu
rokām, apģērbiem un kaušanai lietoja-
miem instrumentiem jābūt priekšzīmīgi
tīriem. Strādniekiem jāvalkā audekla vai
vaska drānas priekšauti, kuri apklāj krūtis
un kājas pāri ceļiem.

7. Pilsētas lopkautuvi atļauts lietot
tikai pēc noteiktas maksas nokārtošanas
pilsētas valdē vai pilsētas valdei pilnva-
rotai personai.

8. Lopkautuve atvērta liellopu kau-
šanai no 15. maija līdz 15. septembrim:
pirmdienās, trešdienās, piektdienās no
pīkst. 17 — 20 un sestdienās no pīkst.
20—23.

No 15. septembra līdz 15. maijam:
pirmdienās, trešdienās, piektdienās no
pulksten 12—16 un sestdienās no pulksten
18—21.

Sīklopu kaušanai lopkautuve atvērta
katru dienu, izņemot svētdienas un svētku
dienas, tanīs pat stundās.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
pilsētas valdes piekrišanu, lopkau-
tuvē var lopus kaut ārpus norādītā
laika.

9. Kaujamie lopi pirms asiņu nolai-
šanas apdullināmi; kaušana jāizdara ātri
un bez pārtraukumiem. Lopus kaut
drīkst tikai miesnieki.

Ja lopus kauj pēc žīdu rituāla, tad jāgādā
par visu paņēmienu ievērošanu, lai no-
vērstu nevajadzīgo lopu mocīšanu pirms
kaušanas un kaušanas laikā.

Piezīme. Apduilināšana neattiecas uz
lopiem, kurus kauj pēc žīdu rituāla.

10. Ar kaujamiem lopiem jāapietas
saudzīgi. Nav atļauta sišana ar kokiem,
speršana kājām, astes griešana u. t. t.

11. Kaušanas telpās uz gaļas paka-
ramiem āķiem aizliegts pakārt apģērba
gabalus un citus nepiederīgus priekšmetus.

12. Kauto iopu gaļu, galvas, kājas,
zarnas, ādas un arī visi atkritumi jāizved
no lopkautuves iopu kaušanas dienā.



13. Lopkautuvē aizliegts ielaist suņus,
kaķus un citus dzīvniekus, kuri nav no-
lemti kaušanai.

14. Lopkautuvē un tās tuvākā ap-
kārtnē jāievēro vislielākā tīrība. Katru
dienu pēc darbu pabeigšanas lopkautuve
jāiztīra, un grīdas un notraipītās sienas
jānomazgā.

15. Katram lopkautuves miesniekam,
viņa māceklim, strādniekam un vispārīgi
lopkautuves lietotājam ir bez pretrunas
jāpadodas pilsētas valdes pārstāvja vai
veterinārārsta likumīgiem rīkojumiem. Šo
noteikumu neizpildītājus, uz pilsētas valdes
pārstāvja vai veterinārārsta pieprasījumu,
izraida no lopkautuves un nodod policijas
rīcībā.

16. Pilsētas valde neuzņemas nekādu
atbildību par lopkautuvē esošiem dzīviem
lopiem, gaļu un citām miesniekiem pie-
derošām mantām.

II. Kaujamo lopu un gaļas apskatī-
šana lopkautuvē.

17. Ja kautuves pārzinis lopkautuvē
kaušanai atvesto lopu uzskata par slimu
vai aizdomīgu, tad tādu lopu kautuvē
nedrīkst kaut, bet tas tūliņ no kautuves
izvedams.

18. Visus jautājumus par to, kādi
kustoņi pielaižami kaušanai un par no-
kauto lopu gaļas šķiras vai gaļas nederī-
guma cilvēka barībai nosacīšanu, izšķir
lopkautuves pārzinis, rīkodamies pēc pastā-
vošiem likumiem par kaujamo lopu un
gaļas izmeklēšanu.

19. Ja gaļas īpašnieks ceļ ierunas pret
gaļas atzīšanu par nederīgu, tad viņš var.
saziņā ar pilsētas vaidi un Lopkautuves
pārzini, uz savu rēķinu izsaukt kādu citu
veterinārārstu, kurš tad kopā ar lopkautu-
ves pārzini izšķir gaļas derīguma vai
kustoņa veselības stāvokļa nosacīšanu.
Sūdzības par lopkautuves pārziņa neliku-
mīgu rīcību jāiesniedz pilsētas valdei..

0
20. Ja pie iopu apskatīšanas Famstatē

kādas sērgas pazīmes vai arī ja, aplūkojiet
gaļu, atrod,_ka lops slimojis ar kādu sērgu,.
tad veterinārārstam par to jāziņo vete-
rinārvaldei. Ar lipīgām slimībām* kritušie
lopi, kuri atvesti kaušanai lopkautuvē,
tiek uz lopa atvedēja rēķinu iznīcināti
pec veterinārārsta norādījumiem.

21. Kaujamos lopus kā pirms, tā ari
pēc kaušanas apskata lopkautuves veteri-
nārārsts.

22. Aizliegts nokautos lopus sacirst
gabalos un atdalīt to dažādas daļas,
pirms lopi nav apskatīti un apzīmogoti.
Lopu iekšas tā jānovieto pie katra kautā
lopa, lai nebūtu tās iespējams samainīt
ar citu lopu iekšām. Tikai pēc apskatī-
šanas un apzīmogošanas var ar nokauto
lopu un tā iekšām rīkoties pēc saviem
ieskatiem.

23. Bez vispārējas aplūkošanas no-
kauto cūku gaļā mikroskopiski jāmeklē
arī finnes un trichinas!

24. Nokautie lopi drīkst palikt lop-
kautuvē ne ilgāk par nākošās dienas
pulksten 10 rītā.

III. Ievestas gaļas apskatīšana un
pārdošanas kārtība.

25. Visāda veida gaļadesas; tauki
un citādi gaļas izstrādājuma, kas nolemti
cilvēku uzturam, ievedot tos Ludzas pil-
sētas robežās, ir padoti likumīgai veterf-
nārsanitārai izmeklēšanai un apzīmogo-
šanai.

26. Tirgus un citās dienās, izņemot
svētdienas un svētku dienas, ievesto gaili
apskata un apzīmogo veterinārārsts ziemas
un vasaras sezonās no pulksten 8 rītā
līdz pulksten 12 dienā.

27. Ievesto gaļu un tās produktus
apskata gaļas apskatei noradītās vietās..

28. Ludzas pilsētas robežās atļauts
pirkt un pārdot tikai tādu gaļu, kura
apzīmogota ar Ludzas pilsētas zīmogiem..

29. Liellopu un sīklopu gaļu var ie-
vest veseliem ķermeņiem, pusēm un ce-
turtdaļās, pie kam plēves un dziedzeri
jāatstāj neizgriezti. Ja veterinārārsts
to atrod par vajadzīgu, jāuzrāda ari
orgāni.

30. Katram, kas atrodas gaļ;as~ iz-
meklētavā, tur jāuzvedas kārtīgi' urr jā-
paklausa veterinārārsta rīkojumi..

31. Par ievestas gaļas apskati urr apzī-
mogošanu jāsamaksā pilsētas valdes piin-
varotai personai pēc takses noteiktā maksa,
bet saņemtā kvīte jāuzrāda veterinār-
ārstam. Samaksāto naudu nekādā' ziņā
neatmaksā atpakaļ.

32. _ Apskatīšanai pievestā cūku gaļa bez
vispārējas apskatīšanas apskatāma arī'
mikroskopiski.

33. Par šo noteikumu neievērošanu-
vainīgos sauks pie atbildības uz Sodu
iikuma pamata.

34. Šie noteikumi stājas spēkā pēc,
2 nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī". '

Pilsētas galva [. Rudovičs.
Sekretārs J. Stucers-.

Redaktora v. J. Ozols.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 24. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,64—4,04
1 Anglijas mārciņa 17,20—17,60

: H0O Francijas franku 20,2J—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72;75

: 100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00

' 100 Norvēģijas kronu 88,00—92,00
100 Dānijas kronu 78,00—82,00

' 100 Austrijas šiliņu . ....65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60

' 100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00'
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20

I 1:00' Somijas marku ...... 7,65—8,20
! 100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
; 100 Polijas zlotu 57,80—59,00
ļ 100 Lietavas litu 51;45—52,00
i 100 Daneigas guldeņu .... ' 101;00—103,00'

Vērtspapīri:
; 5%, neatkarības aizņēmums . . 98—100
! 6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
, 80/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97"

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M; Okmians.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 19. jūnija lē-
numu, uzaicina 1933. g. 2. martā
Krotes pag. mirušās Līzes Ģirta
n. Vītotinš mantniekus, kredito-
rus , legātārus, fideikomisārus un
risas citas personas, kam būtu
cādas tiesības un prasības uz
itstāto mantojumu vai kas vēlē-
ts apstrīdēt viņas mājas kārtī-
3ā sastādīto testamentu, pieteikt
:ādas tiesības un prasības tiesai 3
Tienešu laikā, skaitot no sludinā-
uma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
Drasības atzīs par zaudētām uz
risiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
itājušos.

Liepājā, 1933. g. 6. jūlijā,
vfs 687m/33. 8747
5riekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Col^rofārc; A īoiionno

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
2.augustā minētās nodaļasatklātā
tiesas sēdē nolaīs 1933. g. 27. jū-
nijā Rīgā mirušā Franča Davna
(Daunis) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande
9889o Sekretārs P. Birkens

Salgales pagasta valde atsauc
savu sludinājumu par Krišjāna
Mākuļa nozudušās pases nederī-
gumu, kas ievietots š. g. Vaid
Vēstn." Ns 99, jo ši pase atrasta.

(TiesM
siuāimājītmi.

:'
ii .i i...<

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 25. decembrī mirušā
Ādama Jekaļa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 3197/33. g. 8932
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1924. g. 31. decembrī mirušās
Ievas Salnīts, dzim. Dreimanis
un 1926. g. 14. martā mirušā
Ernesta Jāņa d. Sainīša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ne 3466/33. g. 8933
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1927. gada 20. aprīlī ' Francijā
mirušā Jāņa-Edmunda Jēkaba
dēla Sīpola ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 2084/33. g. 9041
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 19. februārī Katlakalna

pagastā „Vulfsonu" mājās mir.
Annas-Augustes Miķeļa m. Vulf-
sons, dzim. Meirenovs, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4061/33. g. ' 9042
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 23. februārī,'Adulienas
pag. Dambeskalnā mirušā Pētera
Jēkaba d. Vīksnes ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4090/33. g. 8934
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 2. maijā Rīgā mirušā
Mārtiņa Jura dēla Zeminska ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 4059/33. g. 9040

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. ur
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 13. aprīlī mir. Jāņa Jāņa
dēla Skosāna ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz še
mantojumu vai sakarā ar te
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās persona? savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
L. Ns 3112/33. g. 9033

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1915. g. 16. aprīlī Tirzas pag. mir
Kar|a -Gustava - Oto Jāna dēla
Krastiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina , kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u.t.t..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
L. Ne 4070/33. 9034

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014,
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. gada 25. janvārī mir.
Jāņa Jāņa d. Vītoliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
L. Ns 4057/33. 9035
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo,ka pēc
1933. g. 25. februārī mirušās
Annas Krūmiņš, dzim. Celmiņš,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ū.t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. jūlijā.
L. Ne 4058/33. g. ' 9036

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019 p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 13. aprīlī mirušā Mārtiņa

Aupes (Hauptmanis ari Aup' t-
manis) ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 14. jūlijā.
L. Ns 3193/33. g. 9524

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
2.augustā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 24. aprīlī; Daugmalas
pag. mirušā Jāņa Jēkaba d.
Kalniņa testamentu..

Rīgā, 1933. g. 20L jūlijā.
Priekšsēdētāja b.. v. J. Drandle.
9888o Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa līkumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
2.augustā minētās nodaļasatklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g., 28,.de-
cembrī Valkā mirušā Pētera
Jāņa d. Bosa testamentu.

Rīgā, 1933. g. 21. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
9901o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Civīlproc. lik. 146071. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas šā
gada 4. jūlija lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Rīgas mājkalpotāju
krāj-aizdevu sabiedrība, ar valdes
sēdekli Rīgā. 8535z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas šā
gada 13. jūnija lēmumu reģistrēti
,,Latvijas savstarpīgās aptieku
ugunsapdrošināšanas sabiedrības'
biedru pilnā sapulcē 1933. gada
27. aprīlī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 8536z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. p. pamata, dara
zināmu Pēterim Rudzītim, ka
tiesa š. g. 13. martā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Mariju
Rudzīts šķirt.

Jelgavā' , 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 19/33. 8561o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. p. pamata, dara
zināmu Antonam Aidukam-Eidu-
kam, ka tiesa š. g. 1. jūnijā
aizmuguras nosprieda viņa laulību
ar Zelmu Aiduks-Eidukš šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 122/33. 8562o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921.g. 1. februāra likuma par
laulību 77. p. pamata , dara
zināmu Jānim Grosam, ka tiesa
š. g. 18. maijā aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Liliju
Gross šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 117/33. 8563o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. v. V. Stūris.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 26. jūnija
lēmumu, uzaicina 1929. gada
24. decembrī Dunikas pag. mirušā
Pētera Jāņa d. Laugaļa mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības

tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,, Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem: laikiem.

Liepājā, 1933:. g. 6. jūlijā.
N2 703m/33 ' 87-'6

Priekšsēd. b>. v. A. Pētersons.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savus. g. 19. jūnijā lē-
mumu, uzaicina 1933.g. 3. februāri
Saldū mirušās Annas Anša mi.
Baukas mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 6. jūlijā.
Ne 680m/33. 8748
Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabali. 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata ,
Augusta Jāņa d. Jukmaņa prasī-
bas lietā pret Leonu, Genrichu,
Josifu, Mariannu un Ignatu Ri-
čarda dd. Manteifeļiem par īpa-
šuma tiesību atzīšanu uz nekus-
tamu mantu aiz valdīšanas no-
ilguma, uzaicina Leonu Ričarda
dēlu Manteifeli, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no prasītāja iesūd 'zlbas raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
L. Ns 60p/33. 8565o
Priekšsēdētāja b. v. G. Beimuts.

Sekretārs K. Ozoliņš

Latgales apgabalt.reģistr.. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1933.. g.
26. jūnija lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām!sabiedrībām un
viņu savienībām 9. pantapamata ,.
reģistrēts Strūžānu Salas pien-
saimnieku sabiedMbas ,,Vienība "
statūtu 8., 22.. un 36, panta
grozījumi, kas pieņemti; 1933.. g.,
26. martā pilnā biedru sapulcē,.
kas atzīmēts reģistrā.,

Daugavpili;, 1933. g.. 5. jūlijā.
Pārziņa v. G. Beimuts..

8542o Sekretāra v. A„ . Auzin.š..

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz: 1) Jēkaba Mārtiņa d.Malankas
lūgumu par Valteku sādžas vien-
sētas Ns 3:,.platībā 'lG»des. 341 kv.
ass un 2) Jēkaba Jura d. Dru-
seikas lūļgumu par Vfalteķu sādžas
viensētas Ns 11, platībā 4 des.
1217 kv. asis, kas atrodas Bauskas
apr. Paņemunes pagastā, ievešanu
zemes: grāmatu reģistrā,. — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz- minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdi. Vēstn.",. pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdtaējī varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Ns 504/4947.. 8571o
Komis. priekšsēd. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Andreja un Jura Loču un
Matīsa Usana mantnieku Donata
un Jezupa Usanu lūgumu par
Daugavpils apriņķa Rudzētu pag.
no Vārkavas muižas atdalīto
Gaigalovas un Pūdusalas māju,
kopplatībā 71 des. 927 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu,
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald . Vēstn.", pretējai
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1933. g. 5. jūlijā.
Ns 508/4967. 8573o

Komis. priekšsēd. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Ar Rīgas apr. 3. lec.miertiesneša
1933. g. 27. aprīļa spriedumu
Emilija Kļaviņš, dziv. Krustpilī,
Rīgas ielā Ns 182, Zobena mājā,
par netīrību gaļas un desu
veikalā Skrīveros, Feniksa mājā,
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
divdesmit latiem naudā vai pie-
rādīta maksātnespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta, kāds
spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai. jNs 244

Skrīveros, 1933. g. 21. jūlijā-
9935o Miertiesnesis M. Kalniņ»-



Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Ādama d. Jaundzema
(Tiltiņa) mantnieces Minnas Jāņa
meitas Gincevičs un Pētera Jura
dēla Tiltiņa (Jaundzema) mant-
nieces Annas Jura m. Mālnieks
lūgumu par Daugavpils apr.
Krustpils pagasta Sarku sādžas
zemes gabalu 2a, 2b, 2v, kop-
platībā 22,94 desetīnas, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-
aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto nekusta-
tamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot' no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētās lūdzējas varētu tikt
ievestas attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniecēm bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
J* 360/4921. 8570o
Komis. priekšsēd. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Valmieras apr. 2. iec.
miertiesneša 1931. g. 25. aug.
spried, uzrakstu Ns 780, 1932. g.
2f,. augusta sprieduma uzrakstu
Ns 991 par Ls 307,— ar ° 0 un
izdevumu piedzīšanu no Gustava
Karina par labu Arturam Ros-
kem ' 1933. gada 26. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnoda|as sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Gustava Ar-
nolda d. Karina nekust, mantu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Salacg Ivā, Smilšu ielā Ns 32, ar
zemes grām. reģistra Ns 12683
un sastāv no Sveiciema muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala Ns 191F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošībasnauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9878

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāzepa Andreja d. Dolinska
mantnieku Annas Jēzupa m.
Dolinskis, Andreja Jēzupa d.
Dolinska, Jēzupa Jēzupa d.
Dolinska un Izidora Jēzupa d.
Dolinska lūgumu par Daugavpils

; apriņķa Rudzētu pagasta Kurčinu
?sādžas viensētas Ns 6 un 12,
kopplatībā 18 des. 252 kv. asis,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bež kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 5. jūlijā.
Ns 469/4977. 8575o
Komis. priekšsēd. v. i. A. Bergs.

:Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz: 1) Valdemāra Jāņa d. Vandera
lūgumu par Kudencovas-Zaicevas
pūstošas zemes gabala Ns 14 daļu,
platībā 9, 105 ha un 2) Bertas
Jāņa rri. Krancis lūgumu par
Kudencovas Zaicevas pūstošas
zemes gabala Ns 14 daļas, platībā
9,526 ha, tagad ar nosaukumu
,,Kauliņi", kas atrodas Valkas
apriņķa, Pededzes pagastā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot ' no izsludināšanas
dienas ,,Vald. Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
attiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1933. g. 5. jūlijā.
Ns500/499/5027. 8576o
Komis. piekšsēd. v. i. A. Bergs.
Sekretārs-darbvedis B. Vembris.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Roberta Ciruļa
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civlllik. X sēj. 1239. p.
uzaicina visus mirušās 1933. g.
4. jūnijā Matildes Jāņa m. Cīrulis
mantniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirējas atstāto
mantojumu — nekustamu īpa-
šumu, atrodošos Krustpils pag.
Vejkaķos, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas „Val-
dības Vēstnesī".
8545o Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 1. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, M. Kalēju ielā Ns 19,
Almas Speers u. c. lietās pārdos
Aleksandra Jirgerisona kustamo
mantu, sastāvošu no filmām u. c,
novērtētu par Ls 306,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
9960 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 1. augustā, pīkst. ' lO
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 13,
veik., A./S. ,' ,Erich un Greatz"
lietā pārdos otrā izsolē Gotfrida
Ošaliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no maļamā gaņģa u. c, no-
vērtētu parLs 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. jūlijā.
9963 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 4. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Oskara ielā Ns 1,
dz. 35, Latvijas mākslas akadē-
mijas lietā pārdos Frīdricha
Sprukovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, gleznām
u. c, novērtētu par Ls 246,-k

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. i 2. jūlijā. 9961
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 4. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Vēja ielā Ns2, Teo-
dora Rolfa un Ericha Hoffmana
lietās pārdos Jēkaba Bergman-
sona kustamo mantu, sastāvošu
no vēja motora, štancējamās
mašīnas u. c. novērtētu par
Ls 465,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. jūlijā.
9962' Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 1. augustā, pulksten
10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 64/66, veikalā, pārdos 1. un
2. izsolē Annas Gubins un Paula
Gubiņa kustamo mantu,sastāvošu
no veikala iekārtas, mēbelēm,
stikla traukiem, durvju priekška-
riem, galda svariem, elektriskām
lampām u. c. mantām, novērtētu
par Ls 505. 9916o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
9916o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 1. augustā, pulksten
11 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ns 83/85, dz. 17, pārdos 1. un
2. izsolē Lilijas Eglīts-Koreckis
kustamo mantu, sastāvošu no
dāmu velosipēda, spilveniem,
dāmu kleitām, dažādām drēbēm,
sudrablietām, kā: nažiem, dakši-
ņām, karotēm, cukura traukiem
u. c, novērtētu par' Ls 726.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
9917n Tiesu iznild. E. Lieninš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 1. augustā, pulksten
12 dienā, Rīgā, Marijas ielā
Ns 115, sētā, pārdos Jāņa Muce-
nieka kustamo mantu, sastāvošu
no vieglā automobiļa firmas
,,Oakland", novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. jūlijā.
9919o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
pizildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933. g. 2. augustā, pulksten
10 dienā, Rīgā, Šoneru ielā Ns la,
un tajā pašā dienā pulksten 10,15
dienā, Rīgā, Vecā Jelgavas ielā
Ns3,pārdos otrā izsolē Aleksandra
Maliņa kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa u. elektriskā
motora, novērtētu par Ls 1200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.

9918o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 25. jan-
vāra pavēli Ns 33108 par
Ls 212,18 ar soda naudas un
izdevumu piedzīšanu no Augusta
Dukura par labu Latvijas hipot.
bankai 1933. g. 26. augustā, pīkst.
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Jāņa d. Dukura
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmierā, Austrumu ielā Ne 14,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 607
un sastāv no Valmieras muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala Ns 275F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls200—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9874

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja:Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
3. iec. miertiesneša 1933. gada
5. janvāra sprieduma uzrakstus
Ns 63 un 64 par Ls 933,— ar
procentiem un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa un Elizabetes
Miezisparlabu Mozum Hiršsunam
1933. g. 30. septembri, pulksten
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Elizabetes Miezis, dzim.
Litovkins, nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Limbažos
ar zemes grāmatu reģistra
Ns 18 un sastāv no Ģildes ielā
atrodošās koka dzīvojamās ēkas
Ns 20;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2800-^ un 500 kr. rbļ.;

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9867

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. 0. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 6. oktobra
pavēli Ns 335913 par Ls 8546,—
ar % un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Zaula par labu Latvijas
hipotēku bankai 1933. g. 30. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Rigas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa-
Alfreda d. Zaula nekustamo
mantu, kas atrodas Limbažos,
Parka ielā Ns 39, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 316 un sastāv no
pilsētas dzimtsnomas zemes ga-
bala Ns 39:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas ? šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9873

Valmierā, 1933. g. 22. maijā.
Tiesu izpild.O.Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

"l) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 11. maija
pavēli Ns 317949 par Ls 710,25
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Norisa par labu

Latvijas hipotēku bankai 1933. g.
30. septembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Miķeja d. Norisa nekustamo
mantu, kas atrodas Salacgrīvā,
Tērces iejā Ns 10, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 11557 un sastāv
no Vecsalacas muižas muižu ze-
mes atdalītā zemes gab. Ns 446F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7C0,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7C0 —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9875

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 24. de-
cembra pavēli Ns 347680 par
Ls 5840,80 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Alvīnes, Irenes,
Marijas, Ervīna, Ritas un Ilzes
Grasmaņiem par labu Latvijas
hipotēku bankai 1933. g. 30. sep-
tembrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Alvīnes
Toma m. Grasman u. c. nekust,
mantu, kas atrodas Valmierā,
Rīgas ielā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 19, un sastāv no zemes gabala
un nama Ns 19;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—- novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.'

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9880

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. de-
cembra pavēli Ns 345872 par
Ls 729,09 ar soda naudas un iz-
devumu piedzīs, no Pētera Bērza
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 27. janv., 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pē-
tera Teņa dēla Bērza nekustamo
mantu, ' kas atrodas Valmieras
apr. Umurgas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2766 un sastāv
no Sārumu-Umurgas muižas at-
dalītām ,,KuImu Ns6" 11mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6300,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 6378,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9866

Valmierā, 1933. g.21. jūlijā.
Tiesu izpild. O.ŠtelImacher=.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. Liec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā Ne 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 14. dec.
pavēli Ns 345910 par Ls 596,66
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Eduarda Tauriņa
par labu Valsts Zemes bankai
1934. g. 27. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Mārtiņa d.Tauriņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Pāles pagastā- ar
zemes grām. reģistra Ne4468 un
sastāv no Šķirstiņu muižas zem-
nieku zemes'atdaiītām Klētnieku
Ns 2 mājām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls5000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 4793,51;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. ' 9868

Valmierā, 1933. g. 8. jūlijā
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
1. iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ns 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1930. g. 29. okt.
pavēli Ns 335498 par Ls 216 —
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Jēkaba Jansona
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 27. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jēkaba Richarda Jura d.
Jansona nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr. Viļķenes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 2405 un sastāv no Viļķenes
muižas atdalītām ,,Priču Ns 29"
mājām; . .

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls9200;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 7500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rigas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9869

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpild. O. Štell-
machers (kanceleja: Valmierā,
Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1931. g.
15. oktobra sprieduma uzrakstu
Ns 416197 par Ls 1955,27 ar o/ 0
un izdevumu piedzīšanu no
Augusta Borita par labu Pirmai
Rīgas apdrošināšanas sabie-
drībai, dib. ' 1765. gadā,
1934. g. 27. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Augusta Jāņa d.
Borīša nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apr., Ainažu
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ns 13139 un sastāv no Ainažu
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ,,PriedkalniNs5F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 3090,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9870

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 15. okt.
sprieduma uzrakstu Ns 2043 par
Ls 3000 ar 0/0 un izdevumu
piedzīšanu no Jāņa Kondrata
par labu Marijai Kreišmanis
1934. g. 27. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos II pub-
liskā izsolē Jāņa Pētera d.
Kondrata nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķi, Lādes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6971 un sastāv no Limbažu
draudzē atrod, no Lādes muižas
zemnieku zemes ,,Puszemnieku
Ne 24" mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 3025 atdalītām ,,Jaun-
Puszemnieku" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000:

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 11700:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9871o

Valmierā, 1933. g. 2\. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. ' štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) izpildot Valmieras apr. 3. iec.
miertiesneša 1932. g. 10. dec.
sprieduma uzrakstu Ne 1276 par
Ls 400 ar °/0 un izdevumu
piedzīšanu no Annas Ungurs par
labu Umurgas krāj-aizdevu sa- '
biedrībai 1934. g. 27. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Annas-Matil-
des Indriķa m. Ungurs, dz.
Rumka, u. c. nekustamo mantu,
kas atrodas Valmieras apr. Kat-
varu pagastā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4021 un sastāv no
Tiegažu muižas muižu zemes
atdalīta zemes gabala ,,Zjedjnj
Ns 35F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 5400;.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —?
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9872o

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 13. nov.
sprieduma uzrakstu Ne 2699 un
Rīgas 11. iec. miertiesu. 1931. g.
19. novembra sprieduma uz-
rakstu Ne 3790 par Ls 5500,—
ar procentiem un izdevumu pie-
dzīšanu no Marijas Švēdes par
labu Emmai Kļaviņš un Jū-
liusam Špacam 1934. g 27. jan-
vārī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Marijas Ernesta meitas Švēde,
atr. Kaktiņš, dzim. Krauze, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Vitrupes pagastā,
ar zemes grām. reģistra Ne 6575
un sastāv no K'rbižu muižas at-
dalītā zemes gab. ,,Pieti Ne62F";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku oarādiem par Ls900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
jiodaļas kancelejā. 9876

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latv. iekšz. pasi
Ns 328 ser. NP Ne 010728, izdotu
no Ikšķiles pagasta valdes 1927.g.
22. okt. ar Jevdokijas Saveljevs
vārdu; 2) Latv. iekšzemes pasi
Ns949 ser. NT Ns021360, izdotu
no Kastranes pagasta valdes
1930. g. 30. janvāri ar Jāņa-
Lekana Brezovskis vārdu un
kara klausības apl. Ne2492 8492
izd. no 10. Aizputes kājnieku
pulka komandiera 1929. g. 29.aug.
ar Jāņa-Lekana Brezovskis v.

Lestenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 1062, izdotu no
Istras pag. valdes 1928. g. 11. ap-
rīlī un karaklausībsa apliecību
Nš 4204, izdotu no 4. Valmieras
kāju. pulka komandiera 1930. g.
28. maijā ar Ignatija ChomčenkD
vārdu. 8314z



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā 13) sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1141.,
1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Rigas argabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņas izpildu
rakstā no 1932. g. 1* 9. oktobra
ar Ne 54323 par piedzīšanu no
Evnoka Kazarova par labu Al-
frēda Paula tiesību ņēmējam
Jānim Kalacim Ls 298,60 ar o/0
un izdevumiem, kā arī par labu
citiem kreditoriem 1933. gada
28. oktobri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jenovka (Enovka) Grigorija dēla
Kazarova nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu pilsētā un sastāv
no koka dzīvojamās ēkas, Pa-
lasta ielā, ar visiem viņas piede-
rumiem ar zemes grāmatu reģ.
Ne 115:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p., ' sāksies no
novērtējuma vai priekšrocīgu pra-
sību summas, raugoties pēc tā,
kura no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
nekustamai mantai ir Ls 6000,—
un 5000 bij. cara rubļu hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da desmit procenti (10%) no
novērtējuma summas, t.i.Ls700;

5) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
9914 Tiesu izpild. O. Luters.

iii

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā ,\"s 10)
paziņo, ka:

l) *izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 6. aprīļa
pavēli Ns 314192 par Ls 262,75
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Dāvida Kalniņa
par labu Latvijas hipot. bankai
1934. g. 27. janvārī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Dāvida Nikolaja d. Kalniņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas Val-
mieras apr. Ainažu pag. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5668 un sastāv
no Vecsalacas muižas zemnieku
zemes atdalītām Klimpu mājam;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 15.100,— un 150.000 rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9881

Valmierā, 1933. g.21. jūlijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

/ ""'
"Citu iestāžu
sludinājumi.

ias pils. vai.
uz savu statūtu 25. § pamata,
izsludina par nederīgām šādas
par nozaudētām pieteiktas ķīlu
zīmes:

Ns D 713120, 690413, 657787,
739983, 715653, 724743, 738264,
738267, 626616, 614649, 701225,
627128, 636131, 636132, 708659,
708638, 689772, 654870, 659120,
721977, 613942, 629073, 650491,
691808. 9920o

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. JN 013356 Ne 956, izd.
no Pustiņas pagasta valdes 1928.
gada 9. februārī ar Vladislava
Ķacuba vārdu. 8509z

Valmieras apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludins par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi ser. ZN
Ns 001298/3597, izd. no Rūjienas
iec. polic. priekšnieka 1928. gada
20. aprīlī ar Jāņa Vītols v. 8183z

Valmieras apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izslusludina par ned .
karaklausības apliecību Ns 7168 ,
izdotu no Valmieras kara apr.
priekšnieka 1925. g. 30. maijā ar
Jāņa Indriķa d. Ķubliņš vārdu.

Lestenes pagasta 6. klasīgai
pamatskolai

Tukuma apr., vajadzīgi pilntiesīgi
skolas priekšnieks - vīr. un

skolotājs- (ja)
(sabiedriski darbinieki un

muzikāli).
Kandidātus uzaicina pieteik-

ties, iesūtot lūgumus līdz ar do-
kumentiem iepriekš paģ. valdei
vai vēlēšanu dienā līdz pulksten
10, skolas padomei pagasta namā.

Vēlēšanas pag. padomes sēdē
1933. g. 8. augustā, pulksten 14,
Lestenes pagasta namā.
Tuvākā dzelzceļa stacija Bērzupe.
9939o Pagasta valde.

Cesvaines pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi Ns 126,
izdotu no Dzelzavas pagasta val-
des 1931. g. 27. janvārī ar Jāņa
Zāles vārdu, pārrakstīta ar Jē-
kaba Ķirsona vārdu. 8181 z

Katlakalna pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ns 37, izdotu 1930. gada
30. maijā no Katlakalna pagasta
valdes ar Lauks. Fakult. Pētīs,
saimn. Rāmava vārdu. 8490z

Istras pag. valde, Ludzas apr.,
izslud. par ned. šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. MP Ne 011807, tek.
Ns 801, izd. no Istras pag. valdes
1928. g. 20. martā ar Vitālija
Soiostejs v.; un 2) pilsoņa Vitālija
Solostejs zirga pasi Ns 20207
reģ. Ns 407, izdotu rfo Istras pag.
valdes 1926. g. 18. februārī. _

Misas - Duganes pamatskolai
Bauskas apr., vajadzīgs

3. skolotājs vīrietis.
Dokumenti līdz ar lūgumu,

apmaksāti ar zīm'ognodevu, ie-
sniedzami Misas pagasta valdei
(pasts Misa) līdz š.g. 5. augustam.

Kandidātu izraudzīšana notiks
š.g. 9. augustā, pulksten 12 dienā,
skolas padomes sēdē, bet vēlēša-
nas š. g. 10. augustā, pulksten 13
dienā, pagasta padomes sēdē,
Misas pagasta namā.
9941o Pagasta valde.

Priekuļu pagastam
Cēsu apr., vajadzīgs 6-klasīgas

pamatskolas

priefcŠTiže&s.
Pieteikšanās iesniedzama ' līdz

š g. 5. augustam pagasta valdei,
rakstiski, pieliekot apliecības par
izglītību, līdzšinējo nodarbošanos
un veselības stāvolki un īsu dzīves
aprakstu. Personīgu informāciju
pieņem un sniedz skolas padomes
priekšsēdētājs Ūdra kgs, lauk-
saimniecības vidusskolā. Vēlē-
šanas notiks š. g. 10. augustā.
9940o Pagasta valde.

Rīgas pas. stacijas priekšnieks
dara zināmu atklātībai, ka pēc-
maksas apliecība "Ns 1509 uz
sūtījumu Rīgas pas.-Alūksne Ns 75
no š. g. 15. febr. ir nozaudēta.

Bēnes pag. valde izslud. par ne-
derīgu nozaud. Latvijas iekšz.pasi
sēr. LL 006794, izd. no Jelgavas
apr. priekšn. pal. 1. iec. 1928. g.
9. jūn. ar Vili;-Osvalds Fogels v.
un Latv. iekšz. pasi s. L.N. 006253
izd. no šīs vaid. 1932. g. aprilī ar
Zofijas Fogeli.-, dzim. Ķlovža v.

Dzērbenes pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 11022, izdotu no 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka komandiera
1927. g. 27. augustā ar Julijana
Pāvila d. Ceslenoka v. 8442z

Bijušās akciju sabiedrības ar
nosaukumu „Š. J. Sakša rūpnie-
cības fabriku akciju sabiedrība
„Daugava", tagad akciju sa-
biedrības ar nosaukumu

„Š. J. Sakša rūpniecības
fabriku akciju sabiedrība",
valde 1933. g. 31. augustā,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī , Bul-
vāra ielā Ns 8, dz. 1-, sasauc
kārtēju sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) 1932. g. pārskata un bilances
pieņemšanaun apstiprināšana;

2) tekošā gada darbības plāna
noteikšana;

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas un

4) dažādi jautājumi un ierosinā-
jumi.

Ja noteiktā laikā sapulce ne-
notiks, tad, uz statūtu 60. §
pamata, otrā sapulce ar to pašu
dienas kārtību notiks turpat
1933. g. 14. septembrī, pīkst. 10
rītā, un šī sapulce būs pilntiesīga
pie katra ieradušos biedru skaita.
_99J3p Valde.

A/S. Pirmais Privātais lombards,
uz savu statūtu § 68 pamata, izsl.
par ned. pieteiktas par pazaudē-
tām ķīlu zīmes ar Ns 510170,
513906, 530292, 537764.

1 9683 Valde.

f <
&mšādi

sludinājumi.

Rigas liiiiet. bankas a/s
Rīgā, I. Smilšu ielā 19/21, ,valde
pagodinās paziņot akcionāru
kungiem, ka š. g. 15. augustā,
pīkst. 5 pēc pusd., bankas tel-
pās, notiks

ārkārtēja vispārēja
akcionāru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un citu

darbinieku vēlēšanas;
2) valdes un komisijas ziņojums;
3) akciju kapitāla papildināšana

un palielināšana;
4) budžets 1933. gadam;
5) vēlēšanas;
6) akcionāru priekšlikumi.

Piezīme. Saskaņā ar stāt.
59. § sapulcē var piedalīties tikai
tie akcionāri, kas ne' vēlāk kā
7 dienas pirms sapulces ir iesnie-
guši savas akcijas bankai. 9921 xRigas apgabalt. Valmieras apr.

l.iec. tiesu izp. O.Štellmachers
(kanceleja: Valmierā, Garā ielā
Ne 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1927. g. 3. nov.
sprieduma uzrakstu Ne 2717 par
Ls 8090,66 ar o/ 0 Un izdevumu
piedzīšanu no Hugo Krūmiņa
par labu Linu un labības tirgo-
tāju kreditsabiedrībai 1934. g.
27. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Hugo-
Aleksandra Mārča d. Krūmiņa
nekustamo mantu , kas atrodas
Valmieras apr. Bauņu pag. ar
zemes grāmatu reģistra Ns20021
un sastāv no Pučurgas muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala „Kārkļi Ne 38F un 38Fa;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5.090;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 4.700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9877

Valmierā, 1933. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.
Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā Ne 10) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3.. civīlnodaļas 1932. g. 8. dec.
pavēli Ns 345029 par Ls 1005,13
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Dāvida Kalniņa
par labu Valsts zemes bankai
1934. g. 27. janvārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Dāvida Nikolaja d. Kalniņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Ainažu pag.
ar zemes grām! 'reģistra Ne 5668
un sastāv no Vecsalaces muižas
zemnieku zemes atdalītām
Klimpu mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 15.100,— un 150.000 rbļ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9879
, Valmierā, 1933. g. 8. jūlijā.

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ne 6, Ulicha ielā Ne 51),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., ' 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Billes, Ernesta m.
Untenbergs, dzim. Kints un
Jāņa, Indriķa d. Kinta, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Liepājā, Meža ielā Ns 26 un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grāmatu
Ns3542.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 10.000,— un to
pārdod Friča Libeka, Ievas
Vārna un citu prasības apmieri-
nāšanai.

Uz šo nekustamo mantu
hipotēku parādi nav nostiprināti,
bet nodrošinātas prasības
Ls 5532,47 apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 10.000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, ir jāiemaksā Ls 1000,—
drošības naudas.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. jūlijā.
L. Ns1466/33. g. 9949

Tiesu izpild. 1. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
j. Rolavs (kanceleja: Indriķa
ielā Ne 6, Ulicha ielā Ne 51 *),
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1282., 1283., 1285., 1286.
līdz 1290. pantam, paziņo , ka:
1933. g. 3. novembrī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Movša (Mozesa) Sīmaņa d. Ci-
dona nekustamo mantu, kas at-
rodas Liepājā, Tirgus ielā Ns 23,
un ierakstīta Liepājas -Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu Ns 1455.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 6.000 .—, un to
pārdod Jāņa Sproga prasības
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
12.100 krievu cara rubļu un
Ls 27.150,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 6.000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600,— dro-
šības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. jūlijā
L. Ne 16/33. g. " 9950

Tiesu izpildītājs .ĻRolavs.
17. Rēzeknes aizsargu pulka

komandieris izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 17. Rēzeknes aizs.
pulka ziedojumu vākšanas listi
-Ns 3 610a, ziedojumu vākšanai"
starp aizsargu organizācijas locek-
ļiem priekš pulka mantu'loterijas.

Kļūdas izlabojums.
Iekšlietu ministrijas administra-

tīvā departamenta pasu nodaļa
atsauc š. g. 19. jūlija ,,Vald.
Vēstn." 157. numurā pie Iekš-
lietu ministrijas uzvārdu maiņas
lūgumu, sludinājuma iespiešanas
ieviesušos kļūdu, proti: ,,4) Jānis-
Ādolfs Āzis (Āz), dzim. 1907. g.
11. jūnijā (reģistrēts Alūksnes
ev.-lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, s/S „Tegents", saukties
uzvārdā ,,Dzintars" vietā jābūt:
,,4) Jānis-Ādolfs Āzis (Az), dzim.
1907. g. 11. jūnijā (reģistrēts
Alūksnes ev.-lut. draudzē), ar
dzīves vietu Rīgā, s/s „Regents",
vēlas sauktiesuzvārdā „Dzintars".

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
1. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Maskavas ielā Ne 41,
pārdos vairāksolīšanā Movša Vin-
nika kustamo mantu, novērtētu
par Ls 824 un sastāvošu no
pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 9923o

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
2. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Turgeņeva ielā Ns 7,
pārdos vairāksolīšanā Altera un
Hannas Šteinu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 760 un sastāvošu
no kantora iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 9924o

Rīgā, 1933. g. 19. jūlijā.
Rigas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1933. g. 3. augustā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ns 28, dz. 14, a/s Terra Nova
īres prasības piedzīšanas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā Si-
mas Levenšteins un Zeliga Slo-
ņimska kustamo mantu, sastā-
vošu no 2 trimo spoguļiem, 3 sē-
dekļiem, 1 galdiņa, 1 drēbju
skapja, 1 tualetes, 2 trauku
bufetēm, 1 dīvāna un 1 pulksteņa
ar skapi un novērtētu par Ls 385.

Pārdodamās mantas apkatāmas
izsoles dienā uz vietas. 9922o

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 23, 1933. g. 21. sep-
tembri, pulksten 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā bankai pie-
derošās Bajāru mājas ar zemes
grām. rēģ. Ns 5046 ar ēkām meiio-
rācijām un citiem zemes piede-
rumiem, kas atrodas Tukuma apr.
Zantes pagastā.

Saimniecība sastāv no:
1) zemes kopplatībā 21,64 ha,

aramzeme 0,5 ha, pļavas 0,5 ha,
ganības, krūmāji un celmi 20 ha,
nederīga zeme 0,64 ha;

2) ēkas: dzīvojamā ēka koka,
kūts-gubenis, koka, šķūnītis un
pirts.

Solīšana sāksies no Ls 2000.
3) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim;

a) drošības naudu '/io n° otrā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200;

b) apliecibu , ka solītājam ne-
pieder lauku nekustams īpašums.

4) Nosolītajam viena mēneša
laikā jānokārto nosolītā summa.

5) No nosolītās summas ne
vairāk kā Ls 1500 varēs pārvest
ilgtermiņa aizdevumā, par ko
mēneša laikā no izsoles dienas
jāparaksta ieķīlāšanas raksts.

6) Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Visus nodokļus un korrob.
izdevumus sedz pircējs. 9915o

1933. g. 20. jūlijā.

Valsts Oktes
zirgu audzētavas ferma,

dzelzceļu stacija Pļava,
L159 tālrunis Okte 10, 9959
pārdos 3. augustā, pulksten 11,

jauktā izsolē 9 iouis.
Liepājas prēf. 1. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļinājuma pagaidu apliecību
Ns 3370, izd. no Rēzeknes kara
apr. pr-ka 1933. g. 20. febr. ar
Ekima Baranova, dzim. 1911 g
vārdu. 995i0

Aizputes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g.3. augu;tā, plīst.12 dienā, Rīvesstacijā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
atrodošos Rīves stacijā uz virsmežniecības krautuves, kopsummā
36 vienības, vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 43,—.

Bez tam pārdos pēc 1933. g. 23. maija sekvestrēšanas akta
Mežaines stacijā uz dzelzceļa laukuma atrodošos vien. Ns 115 —
137 gab. skuju koku baļķus ar masu apm. 44 m3 — par Ls 6,— m.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņa ar mežu un mežu
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atro-
das, bez pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot- vienību Ns 115.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas ie-
maksās izsoles komisijai drošības naudu 10% no pirkuma summas
operācijas nodrošināšanai.

Aizputes virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un
pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā, pie II iec. mežziņa
Salienas muižā, Žaļmeža apg. mežsarga J. Reiņa un Rīves stacijas
materiālu uzrauga. 9964x

Aizputē, 1933. g. 21. jūlijā. Ns 710.

Aizputes virsmežniecība
iznomās mutvārdu izsolē

valstij piederošas zvejas tiesības
uz 6 gadiem, skaitot ar š. g. 1. jūliju:

1933. g. 7. augustā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā,
Aizputē, Kuldīgas ielā Ne 23.

Vienība Ns 1 — Kukšu ezerā ar platību apm. 45 ha. Ezers
atrodas Aizputes apr., Alšvangas pag. Almāles novadā pie Jaunarāja
Ne 54) apgaitas mežsarga mājām, kvartālos 105 un 107.

Solīšana sāksies no Ls 50,— gada nomas.
Vienība Ne 2. Putras ezerā ar platību apm. 2 ha, (turpat).
Solīšana sāksies no Ls 10,— gada nomas.
Pie solīšanas jāiemaksā drošības nauda gada nomas apmērā.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā unpie Almāles iecirkņa
mežziņa Almāles muižā. 9952x

Aizputē, 1933. g. 21. jūlijā. 702

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 7. augustā, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Vēršu muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus
1lec. mežniecībā, kopsummā 7 vienības, vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 30.

Meteriālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g.30. decembra
apstiprinātiem nosacījumiem. '

Virsmežniecība patur sev" tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie I iec. mež-
ziņa. 9883x

ntrVOlTOin lltninO Š - S- 31 J""Jā, pulkst. 2 dienā, pārdos
UlilCI&fcJU ULIU^C. Latvijas bankas diskonta daļā Latvijas
bankas uzdevumā, otrreizējā atklātā vairāksolīšanā: 3 obligācijas
kopsummā par Ls 15.000,— nom., ingros. uz nekustamo īpašumu
Inčukalna pagasta ,.Avotiņiem" N° 37 un 37Fa mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 16255. Tuvākas ziņas Latvijas bankā , diskonta
daļā. 9958 Zvēr, biržas māklers P. Rupners.

JflrmalosautosatiKsnies saraksts
A) Darbdienās:

1) starp Buļļiem un Meliužiem.
atiet no Buļļiem (Dzelzceļu sanatorijas) no pīkst. 9.07 līdz pīkst.

23.37 — ik pēc katram 30 minūtēm;
atiet no Meliužiem (tirgus laukuma), no pīkst. 9.00 līdz pīkst. 23.30 —

ik pēc katram 30 minūtēm;

2) starp Bulduriem un Meliužiem:^
atiet no Bulduru viesn. no pīkst. 9.00 līdz pīkst. 24.00 — ik pēc

.katrām 15 minūtēm;
atiet no Meliužiem (tirgus lauk.), no pīkst. 9.00 līdz pīkst . 24.00 —

ik pēc katrām 15minūtēm.
Piezīme. Sestdienās no pulksten 16.00, satiksme tiek uzturēta

pēc svētdienas saraksta.

B) Svētdienās:

1) starp Buļļiem un Meliužiem:
atiet no Buļļiem (dzelzc. sanatorijas), no pīkst. 9.00 līdz pīkst. 0,24 —

ik pēc katrām 24 minūtēm;
atiet no Meliužiem (tirgus laukuma), no pīkst. 9.00 līdz pīkst. 0,24 —

ik pēc katrām 24 minūtēm;

2) starp Bulduriem un Meliužiem:
atiet no Bulduru viesn., no pīkst. 9.00 līdz pīkst. 1.00 — ik pēc

katrām 12 minūtēm;
atiet no Meliužiem (tirgus lauk.), no pīkst. 9.00 līdz pīkst. 1.00 —-

ik pēc katrām 12 minūtēm.
Veduma maksas:

i: co ?— i; >S

= 2 i = .2, E|
co aa < Q £ Q £

Buļļi ._ .... x 0,20 0,20 i 0,20 0,30 0,40 0,40
Bulduri .... 0,20 x 0,20 0,20 0,20 0,30 0,40
Avoti .... 0,20 0,20 x 0,20 0,20 0,20 0,30
Dzintari . . . 0,20 0,20 0,20 x 0 20 0 20 0,30
Majori .... 0,30 0,20 0,20* 0,20 x 020 0,20
Dubulti .... 0,40 0,30 0,20 0,20 0,20 x 0,20
Melluži .... 0,40 0,40 0,30 0,30 0,20 0,20 X

Dubulti J933. g. 22. jūlijā.
9948x ^t;umo C

„,4..,^s:„i/sri,i;ts.


	Valdības Vēstnesis no. 161 24.07.1933��$桭瑸쎘㥏��䬀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ၻ䄜塻䄜����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iecelšanas un atvaļinājumi.�섎ઃı逵ꨎ킳ꌖ듋섎ઃı‵ꨎ뢱⼈ⱔ✜ઃı�怵
	Vietējo iestāžu rīkojumi. Saistošie noteikumi�Ę猗̓爡圽䎝︦쟲橵蟽⌅䵷࠘ꈃ
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


